
Pos.
1
2
3
4
5

Nr.
122
121
111
113
124

Name
Achim Krautzberger
Dennis Vesper
Steve Richert
Andreas Gebhardt
Uwe Amm

Bewerber

0
0
0
ADAC Nordbay
0

Fabrikat
Renault Clio Spo
Nissan 100 NX G
Opel Astra GSI 1
VW Golf 16V
Toyota Celica

Nat./ Wohnort
GER/ Höchstädt
GER/ Merzdorf
GER/ Pennewitz
GER/ Marktleuthen
GER/ Windsbach

Rnd.
6
6
6
6
6

Gesamtzeit
3:25.641
3:27.569
3:28.335
3:45.435
3:46.004

Diff.

1.928
2.694

19.794
20.363

Beste Zeit
33.083
33.612
33.605
36.283
36.346

Pkt.
1
2
3
4
5

Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung!
Gestartet: 5  gewertet: 5  nicht gewertet: 0

Vorsprung

1.928

Ø km/h

89,912

Beste Rundenzeit

33.083

km/h

93,148

Beste Runde von
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59. ADAC Autocross Gründau
Klasse 1

3. Qualifikationslauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 11:37:36

Gründautalring 0,856 Km

19.05.2013 10:50


