





59. ADAC Autocross Gründau

Klasse 1 Gründautalring 0,856 Km

3. Qualifikationslauf 19.05.2013 10:50

Rennen (6 Runden) gestartet um 11:37:36

Pos.	Nr.	Name	Bewerber	Fabrikat	Nat./ Wohnort	Rnd.	Gesamtzeit	Diff.	Beste Zeit	Pkt.
1	122	Achim Krautzberger	0	Renault Clio Spc	GER/ Höchstädt	6	3:25.641		33.083	1
2	121	Dennis Vesper	0	Nissan 100 NX (GER/ Merzdorf	6	3:27.569	1.928	33.612	2
3	111	Steve Richert	0	Opel Astra GSI	GER/ Pennewitz	6	3:28.335	2.694	33.605	3
4	113	Andreas Gebhardt	ADAC Nordbay	VW Golf 16V	GER/ Marktleuthen	6	3:45.435	19.794	36.283	4
5	124	Uwe Amm	0	Toyota Celica	GER/ Windsbach	6	3:46.004	20.363	36.346	5

Bemerkungen

Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung!

Gestartet: 5 gewertet: 5 nicht gewertet: 0

Vorsprung	Ø km/h	Beste Rundenzeit	km/h	Beste Runde von
1.928	89,912	33.083	93,148	122 - Achim Krautzberger

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 Still Orbits

Rennleiter Bernd Körner:

Sportkommissar Jochen Wattenbach:

Uhr Reg.Nr.: 408/13

Aushang: Gedruckt: 19.05.2013 11:41:36

www.mylaps.com Lizensiert für Camp Company GmbH